
Wójt Gminy Lipnik 
woj. świętokrzyskie 

27-540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 72/2012 
WÓJTA GMINY LIPNIK 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 2, § 3 uchwały Nr XLIII/377/2010 Rady Gminy 

w Lipniku z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładnia na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Lipnik lub jednostkom jej podległym. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§1 
Umarza się dzierżawcy Panu zam. Włostów należności z tytułu czynszu 

dzierżawnego z umowy dzierżawy zawartej w dniu 30.07.2010 r. na kwotę 301,84 zł wraz 

z odsetkami. Na kwotę należności składają się należność główna - 133,98 zł za 2011 r., należność 

główna - 133,98 zł za 2012 r. oraz odsetki ustawowe - 33,88 zł. 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lipnik. 

§ 3 

Zarządzenie doręcza się dzierżawcy. 

§ 4 


